

				Dok. ID: 1500
Dok. tittel:	Forvaltning Drift og Vedlikehold - Asfalt			Dok. type: F.D.V
Utgave Nr.: 1	Opprettet dato: 10.01.22	Skrevet av: H.M.H	Godkjent av: Velde Produksjon a/s	Side 1 av 2

PRODUSENT	Velde Produksjon AS , Noredalsveien 4308 Sandnes
------------------	--

Produksjonsutstyr	Asfaltfabrikk, type: BA 320 U-E Benninghoven Mülheim 2006 DIN EN ISO 12100-1 / DIN EN ISO 12100-2
-------------------	--

PRODUKT	Varmprodusert asfalt, asfaltgrusbetong
Benevnelse	Agb / Ab / Ag / Ska / Da
Bestanddeler	Er en ensartet blanding av tørket og oppvarmede steinmaterialer og et bitumeniøst bindemiddel
Tilsetningsstoffer	Tilsetning av vedheftsmidler kan være aktuelt avhengig av steinmaterialer
Kvalitet	Kvaliteten på produktet blir fortløpende kontrollert ved produksjonsanalyse på laboratoriet, samt at massen produseres etter godkjente arbeidsresepter.
Produkssjonskrav	Produktet blir produsert etter gitte spesifikasjoner som er angitt i vegnormalen ,håndbok N200, NS-EN 13450 og NS-EN 13043

HÅNDTERING	Produktet er varmt, 140-170 grader og bør derfor handles med varsomhet.
Transport	Til transport av produktet skal det benyttes asfaltbiler m/asfaltkapell og Ved lasting og lossing bør en begrense antall tappinger/tippinger, dette for å hindre at massen skiller seg, og mister temperatur.transporttiden er også en viktig faktor da dette er å regne som ferskvare.
Utlegging	Utlegging av asfalt kan gjøres for hand eller med maskinelt utstyr som utlegger ,spreder og lignende, det viktigste ved utleggingen er å sørge for at produktet blir utlagt og valset mens det er varmt slik at en får et homogent ,jevnt og fint dekke med et hulrom som er innenfor toleransene som er angitt i spesifikasjonene.

VEDLIKEHOLD	Asfaltprodukter krever lite vedlikehold, kun renhold (håndbørsting eller feiebil) og at en sikrer god avrenning for overflatevann.
Viktig !	Bruk av løsemidler/oljer og høytrykk spyler vil ødelegge asfaltdekket.

MILJØ	Produktet har ingen spesielle miljølemper
Brann og eksplosjonsfare	Produktet er klassifisert som ikke brennbart ,men vil ved ekstremoppvarming kunne antennes. Bruk av åpen flamme mot produktet kan føre til partikkelsprut og det vil også skade kvaliteten på produktet.
Vernetiltak	Produktet er mellom 150-170 grader ved produksjon ,så det vil ved både produksjon og utlegging være en potensiell fare for at en kan pådra seg forbrenninger hvis ikke egnet verneutstyr (d.v.s hansker, vernebriller ,verneklær blir brukt .Så derfor er det påbudt å bruke egnet og godkjent verneutstyr.
Destruksjon	Gammel asfalt/asfaltflak må leveres på godkjent deponi.
Gjenbruk	Egner seg godt for materialgjenvinning, som f.eks tilsetning i varm asfalt eller til vegoppbygning og lignende
ANNET	For ytterlig informasjon refereres det til Asfaltboka eller håndbok N200

Velde AS
Noredalsveien, 4308 Sandnes

NO 937 820 747 MVA
Bankkonto 3260.05.88280

Internett: www.veldeas.no
E-post: post@veldeas.no
Tel. faks : 51601500 / 51601501

PUKK OG GRUS – ASFALT – TRANSPORT – GJENVINNING AV ASFALT OG BETONG – DEPONI – FJELLBORING